РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  СРЕДНЕСИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.04.2021                                                                                                      №  11
п. Среднесибирский

О принятии имущества в собственность

муниципального образования Среднесибирский

сельсовет Тальменского района Алтайского края
В соответствии с постановлением Алтайского края Совета народных депутатов от 02.04.2001 №94 "Об утверждении списка памятников Великой Отечественной войны в Алтайском крае",
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Принять в собственность муниципального образования Среднесибирский сельсовет Тальменского района Алтайского края следующее имущество:
-  Памятник дружбы русского и белорусского народов "Алтай - Хатынь", расположенный по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, Тальменский муниципальный район, на трассе Барнаул - Новосибирск.

2. Определить, что право собственности указанного выше имущества возникает с момента государственной регистрации в органе государственной регистрации прав (Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Алтайскому краю).

3. Обнародовать данное постановление на официальном сайте администрации сельсовета.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Главы сельсовета                                                                         В.Я. Эрмиш